

# Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Cena: 41,69 zł



## Opis słownikowy

Postać	krem
Producent	Amara
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Lanolina, Migdały, Olejek migdałowy, Panthenol, Parafina, Słonecznik, Tlenek cynku, Witamina E, Wosk pszczele

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Krem dla dzieci od pierwszych dni życia – do pielęgnacji i ochrony skóry podrażnionej, atopowej, trądzikowej, z odparzeniami. Produkt w swoim składzie zawiera między innymi: tlenek cynku, pantenol, lanolinę, wosk pszczele oraz olej ze słodkich migdałów.

### Skład Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Aqua, Paraffinum Liquidum, Zinc Oxide, Glycerin, Lanolin, Cera Alba, Paraffin, Panthenol, Polyglyceryl-3 Diisostearate, Propylene Glycol, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Peg-30 Dipolyhydroxystearate, Magnesium Sulfate, Sodium Benzoate, Tocopherol, Helianthus Annuus Seed Oil, Citric Acid, Parfum.

### Działanie Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Cynkokrem, krem dla dzieci od pierwszych dni życia

Przeciwdziała podrażnieniom, tj. pieluszkowe zapalenie skóry.  
Kosmetyk nawilża i wzmacnia skórę.  
Zabezpiecza i wspomaga proces gojenia się.

**Składniki aktywne:**

Tlenek cynku – działa osłaniająco oraz łagodząco, tworzy na powierzchni skóry cienką warstwę, która zabezpiecza przed czynnikami drażniącymi oraz rozwojem bakterii, wspomaga regenerację skóry oraz minimalizuje produkcję sebum.

Pantenol oraz olej ze słodkich migdałów – koją podrażnioną skórę, zmniejszają zaczerwienienia oraz pieczenie.

Lanolina – działa nawilżająco i zmiękcza jąco.

Wosk pszczeleli – zabezpiecza skórę przed utratą wilgoci, tym samym utrzymując jej prawidłowy poziom nawilżenia.

## Wskazania Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Do skóry podrażnionej, atopowej, trądzikowej oraz z objawami odparzenia. Dla niemowląt od 1. dnia życia.

## Dawkowanie Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Nałożyć cienką warstwę kremu na oczyszczoną i osuszoną skórę. Stosować kilka razy dziennie. W przypadku podrażnień okolic pieluszkowych nakładać produkt przy każdej zmianie pieluchy.

## Informacje dodatkowe Cynkokrem, krem dla dzieci od 1. dni życia, 150 g

Do użytku zewnętrznego.

Należy unikać kontaktu preparatu z oczami i błonami śluzowymi.

Produkt jest przeznaczony dla niemowląt i dzieci bez ograniczenia wieku, pod warunkiem, że nie występuje u nich nadwrażliwość na jakikolwiek składnik produktu. W przypadku wystąpienia nadwrażliwości na którykolwiek ze składników zaleca się zaprzestać stosowania produktu.